

Hotel Fjordgården A/S
Vester Kær 28, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2024

CVR-nr. 30 81 99 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Thomas Schack
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Fjordgården A/S Vester Kær 28 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 30 81 99 26
	Stiftet: 6. september 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Stubkjær Maller, formand Gitte Ottosen Mette Keller Stubkjær Finn Allan Stubkjær Pedersen Jeppe Mühlhausen
Direktion	Ole Olsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Best Energy Family ApS Heimdalsvej 22T, Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet drift af hotel ved Ringkjøbing Fjord med tilhørende restaurant og kurbadophold.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har den 1. januar 2024 erhvervet aktiviteterne i KF 2020 A/S, som omfattede aktiviteten fra kurbadet, således de samlede aktiviteter vedrørende Hotel Fjordgården indgår i nærværende selskab.

Selskabets udvikling

Årets bruttofortjeneste udgør 24.197.818 kr. mod 19.325.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.098.845 kr. mod 1.315.090 kr. sidste år.

Det er med stor tilfredshed, at vi kan konstatere, at vi har oplevet omsætningsrekord for alle fire kvartaler i 2024. Det er i særdeleshed på kurbadssegmentet samt kurser og konferencer vi oplever omsætningsfremgang.

Vi bliver fortsat bekræftet i, at Fjordgården er en væsentlig destination på Vestkysten. Det er blevet tydeligt, at vi er et førende spa- og konferencehotel på det danske marked.

Det er en tilfredsstillende udvikling, som er med til at sikre de fremtidige investeringer i hotellet, til gavn for hotellets gæster, arbejdspladser og lokalsamfundet.

Som en væsentlig turismeaktør og et anerkendt brand forventer vi fortsat vækst i 2025 samt årene frem på både top- og bundlinje.

Vi er fortsat engageret i den grønne omstilling. Vi er re-certificeret med Green Key samt Det Økologiske Spisemærke, desuden produceres en del af Fjordgaardens el på eget solcelleanlæg. Der er for 2024 erhvervet grønne certifikater svarende til hotellets elforbrug, ligesom vi i øvrigt støtter op omkring projektet VILD MED VILJE - En kurbadshave med høj biodiversitet.

Det kan med glæde også konstateres, at vi har reduceret vores CO2 udledning til 19,5 kg pr. hotelgæst, hvilket er en væsentlig reduktion i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	24.197.818	19.325.917
1 Personaleomkostninger	-20.688.860	-17.559.182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-744.840	-501.753
Andre driftsomkostninger	-18.178	0
Resultat før finansielle poster	2.745.940	1.264.982
Andre finansielle indtægter	7.360	4.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.658	-79.881
Resultat før skat	2.701.642	1.189.263
Skat af årets resultat	-602.797	125.827
Årets resultat	2.098.845	1.315.090
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.098.845	1.315.090
Disponeret i alt	2.098.845	1.315.090

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.306.060	2.797.304
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.306.060</u>	<u>2.797.304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.306.060</u>	<u>2.797.304</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	157.592	116.421
Fremstillede varer og handelsvarer	387.900	288.914
Varebeholdninger i alt	<u>545.492</u>	<u>405.335</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	871.946	895.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	382.627	0
Udskudte skatteaktiver	164.000	891.000
Tilgodehavende selskabsskat	125.083	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	784.707
Andre tilgodehavender	2.099.122	232.111
Periodeafgrænsningsposter	60.156	262.952
Tilgodehavender i alt	<u>3.702.934</u>	<u>3.066.141</u>
Likvide beholdninger	<u>1.267.992</u>	<u>1.207.463</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.516.418</u>	<u>4.678.939</u>
Aktiver i alt	<u>8.822.478</u>	<u>7.476.243</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	7.128	-2.091.717
Egenkapital i alt	<u>607.128</u>	<u>-1.491.717</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	41.105	1.715.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.257.464	1.382.303
Anden gæld	1.981.881	2.022.657
Periodeafgrænsningsposter	4.934.900	3.847.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.215.350</u>	<u>8.967.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.215.350</u>	<u>8.967.960</u>
Passiver i alt	<u>8.822.478</u>	<u>7.476.243</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	-3.406.807	-2.806.807
Årets overførte resultat	0	1.315.090	1.315.090
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	-2.091.717	-1.491.717
Årets overførte resultat	0	2.098.845	2.098.845
	600.000	7.128	607.128

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.160.076	15.405.336
Pensioner	2.057.199	1.757.726
Andre omkostninger til social sikring	471.585	396.120
	<u>20.688.860</u>	<u>17.559.182</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>47</u>	<u>42</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.658	79.881
	<u>51.658</u>	<u>79.881</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.459.008	2.686.135
Tilgang i årets løb	1.532.065	1.728.788
Afgang i årets løb	-559.200	0
Overførsler	0	44.085
Kostpris ultimo	<u>5.431.873</u>	<u>4.459.008</u>
Afskrivninger primo	-1.661.704	-1.114.582
Årets afskrivninger	-744.840	-503.037
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	280.731	0
Overførsler	0	-44.085
Afskrivninger ultimo	<u>-2.125.813</u>	<u>-1.661.704</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.306.060</u>	<u>2.797.304</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværendet med en leverandør stillet sikkerhed i indestående i pengeinstituttet 250 t.kr.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 41 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver	3.471.940
Varebeholdninger	545.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	871.946

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Best Energy Family ApS, CVR-nr. 41667788, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Best Energy Holding ApS pr. 31. december 2024 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Best Energy Family ApS

Hovedaktionær
